
电涌保护
安防监控行业解决方案







摄像头

安全门

警报器

控制器

- DS240-230/G
- DS440-230/G
- MSB10-400
- DS220-12DC
- DS220-24DC
- DS230-48DC

- PL24-CAT6/CL

- MSP
- UTPB
- DIN BNC
- DIN-E-C6
- CXC
- MJ8

DLA-06D3
DLA-12D3
DLA-24D3
DLA-48D3

安防监控系统设备都非常容易遭受到雷电及

过电压的损坏。

如果相关电子设备损毁后，安防监控系统各

项功能将全部或部分失效，所以，对系统设

备实施防雷及电涌保护是必要的，我们强烈

推荐在系统中使用电涌保护器。

合理使用电涌保护器能使安防监控系统稳

定、安全的工作。



MSP-VM 系列交/直流监控系统电涌保护器为组合式一体化多功能电涌保护器，可以分别对监控系统的视频、

电源、云台控制、网络传输线路进行防雷保护。

摄像头的电涌保护

组合式摄像头电涌保护器

组合式摄像头电涌保护器

CAT5和POE电涌保护器

视频传输网络同轴电涌保护器

MSP-VM24 MSP-VM120 MSP-VM230

6Vdc

8Vdc

30Vdc

10kA

6Vdc

8Vdc

150Vac

10kA

6Vdc

8Vdc

255Vdc

10kA

型号(三合一)

最大持续工作电压Uc

最大放电电流（8/20µs）

产品尺寸 90*37*55mm

视频

控制

电源

MSP-VM24/R MSP-VM120/R MSP-VM230/R

6Vdc

30Vdc

10kA

6Vdc

150Vac

10kA

6Vdc

255Vdc

10kA

型号(二合一)

视频

电源

90*37*55mm

最大持续工作电压Uc

最大放电电流（8/20µs）

产品尺寸

MJ8-POE-A MJ8-POE-B MJ8-CAT5E

60Vdc

2kA

RJ45

"7.5Vdc(1/2,3/6)

60Vdc(4/5,7/8)"

2kA

RJ45

8Vdc

2kA

RJ45

型号

最大持续工作电压Uc

最大放电电流（8/20µs）

接口

CXC06 CNP06 

10kA 

5V 

300mA 

BNC，F

20kA 

5V 

300mA 

BNC，TNC

型号 

最大放电电流（Imax） 

最大持续工作电压（Uc） 

最大负载电流（IL） 

连接头



1000Mbps网络电涌保护器

可插拔DLA系列数据电涌保护器

整体式DLU系列数据电涌保护器

超薄DLC系列数据电涌保护器

PL24-CAT6/CL

24

250Mbps

300A

RJ45

型号

接口数

最大传输速率

最大放电电流In

接口

DLA-06D3

DLA2-06D3

DLA-12D3

DLA2-12D3

DLA-24D3

DLA2-24D3

DLA-48D3

DLA2-48D3
型号

典型应用

线路类型

标称工作电压

标称放电电流(8/20µs)

最大放电电流(8/20µs)

产品宽度

RS422

1或2对线+屏蔽

6V

5kA

20kA

13mm/18mm

RS232/RS485

1或2对线+屏蔽

12V

5kA

20kA

13mm/18mm

4-20mA

1或2对线+屏蔽

24V

5kA

20kA

13mm/18mm

48V line

1或2对线+屏蔽

48V

5kA

20kA

13mm/18mm

DLU-06D3

DLU2-06D3

DLU-12D3

DLU2-12D3

DLU-24D3

DLU2-24D3

DLU-48D3

DLU2-48D3
型号

典型应用

线路类型

标称工作电压

标称放电电流(8/20μs)

最大放电电流(8/20μs)

产品宽度

RS422

1或2对线+屏蔽

6V

5kA

20kA

18mm

RS232/RS485

1或2对线+屏蔽

12V

5kA

20kA

18mm

4-20mA

1或2对线+屏蔽

24V

5kA

20kA

18mm

48V line

1或2对线+屏蔽

48V

5kA

20kA

18mm

DLC-06D3 DLC-12D3 DLC-24D3 DLC-48D3型号

典型应用

线路类型

标称工作电压

标称放电电流(8/20µs)

最大放电电流(8/20µs)

产品宽度

RS422

1对线+屏蔽

6V

5kA

10kA

6mm

RS232/RS485

1对线+屏蔽

12V

5kA

10kA

6mm

4-20mA

1对线+屏蔽

24V

5kA

10kA

6mm

48V line

1对线+屏蔽

48V

5kA

10kA

6mm



控制器和警报系统用电涌保护器

DS254E-400/G DS252E-400/G DS134VG-230/G DS132VG-230/G型号

标称工作电压

线路类型

最大持续工作电压

冲击电流(10/350µs)(L-N）/（N-PE)

最大放电电流(8/20µs)(L-N）/（N-PE)

电压保护水平(L-N）/（N-PE)

产品宽度

Uc

Iimp

Imax

UP

230/400V

三相+N

440Vac

25/50kA

140/150kA

≤2.5/1.5kV

144mm

230/400V

单相+N

440Vac

25/50kA

140/150kA

≤2.5/1.5kV

72mm

230/400V

三相+N

255Vac

12.5/25kA

50/100kA

≤1.25/1.5kV

72mm

230/400V

单相+N

255Vac

12.5/25kA

50/100kA

≤1.25/1.5kV

36mm

DS44-400/G DS42-280/G DS42-230/G DS215-230/G MSB10-400型号

标称工作电压

线路类型

最大持续工作电压

标称放电电流(8/20µs)

最大放电电流(8/20µs)

电压保护水平

Uc

In

Imax

UP

230/400V

三相+N

440Vac

20kA

40kA

≤1.8kV

230/400V

单相+N

280Vac

20kA

40kA

≤1.3kV

230/400V

单相+N

255Vac

20kA

40kA

≤1.25kV

230V

单相+N

255Vac

5kA

15kA

≤1.5/0.9kV

230V

单相+N

255Vac

3kA

10kA

≤1.5kV

40*60*22

(产品尺寸)
72mm 36mm 36mm 18mm产品宽度

DS220-12DC DS220-24DC DS230-48DC DS240-75DC DS240-110DC型号

标称工作电压

最大持续工作电压

标称放电电流(8/20μs)

最大放电电流(8/20μs)

电压保护水平

产品宽度

Un

Uc

In

Imax

UP

12Vdc

24Vdc

10kA

20kA

≤250V

18mm

24Vdc

38Vdc

10kA

20kA

≤250V

18mm

48Vdc

65Vdc

15kA

30kA

≤300V

18mm

75Vdc

100Vdc

20kA

40kA

≤390V

18mm

110Vdc

150Vdc

20kA

40kA

≤500V

18mm

Type 1电源电涌保护器

Type 2电源电涌保护器

直流电源电涌保护器
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